Uzasadnienie zmian

DOCHODY
W planie dochodów dokonuje się następujących zmian:

Dochody bieżące:
Zwiększenia
w dziale 852 – Pomoc społeczna
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami o kwotę 10 700,00 zł. 
Zwiększenia dokonano na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie: Nr FIN – 1.3111.6.2012.852 – środki przeznaczone są na realizację rządowego programu wspierania osób pobierających świadczenia pielęgnacyjne ustanowione Uchwałą Nr 234/2011 Rady Ministrów z dnia 27 grudnia 2011 roku.


Łącznie kwota zwiększenia dochodów wynosi  10 700,00 zł.
Ogółem dochody zamykają się kwotą  66 985 597,00 zł.


WYDATKI
W planie wydatków dokonuje się następujących zmian:

Wydatki bieżące:

w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
rozdziale 75416 – Straż gminna
w grupie - Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych dokonano przesunięcia o kwotę 6 200,00 zł. z przeznaczeniem na miesięczną opłatę dzierżawy fotoradaru.


w dziale 758 – Różne rozliczenia
rozdziale 75818 – Rezerwy ogólne i celowe
zmniejszenia
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 28 000,00 zł. – jest to rezerwa ogólna


w dziale 852 – Pomoc społeczna
rozdział 85295 – Pozostała działalność
zwiększenia
Świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 10 700,00 zł. – (zadanie zlecone) zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego Nr FIN – 1.3111.2.2012.852. Powyższe środki przeznacza się na wypłatę świadczeń dla mieszkańców gminy w postaci zasiłków.
w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa  narodowego
rozdział 92195 – Pozostała działalność
zwiększenia
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 28 000,00 zł. –
z  przeznaczeniem na opracowanie  wstępnych koncepcji zagospodarowania terenu pod rekreację.                                                                                                                                                                                                                                                                                                       


Łącznie kwota zwiększenia wydatków wynosi  10 700,00 zł.
Ogółem wydatki zamykają się kwotą  64 993 931,00 zł.


